05/04/2022 11:21 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/78689 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR YURI MOURA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1962/2022

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE QUE SEJA
REALIZADO O RECAPEAMENTO
ASFÁLTICO NA RUA GENERAL RONDON
N 681 BAIRRO QUITANDINHA.

O vereador YURI MOURA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade seja realizado o
recapeamento asfáltico, na Rua General Rondon nº 681, bairro Quitandinha.

.

 JUSTIFICATIVA

A pavimentação asfáltica é de suma importância para as comunidades, gerando qualidade de
vida e oportunizando melhor trafegabilidade dos veículos e pedestres.

Sala das Sessões, 05 de Abril de 2022

YURI MOURA

Vereador

Data do documento: 05/04/2022 - 11:13:36 Data do Processo: 05/04/2022 - 11:15:2
Processo: 1962/202